magni ualoris in strata publica occupans, accepit, nec 
potest quiescere, quin nos et Regnum nostrum grauibus in- 
festinationibus et iniurys prouocet et irritet, quae omnia facile 
Vestra Fraternitas ex copia diffidationum his inclusa agnoscet 
ut pro suis operibus iustiorem indignationem V. F. quam in
terpositionem mereatur. Caeterum exponimus V. F. Quod et 
anno transacto, per Pancratium, et anno praesenti, per quen- 
dam W a l g a t h a m  Vestrae fraternitatis subditos et terrigenas 
terra nostra Scepusiensis pluribus incommodis, spolys, et igne 
vexata est, nec aliqua reformatio, aut cohibitio spoliorum se
cuta , licct illam litteris et Nuntys a Praelatis et Baronibus 
Regni Hungáriáé exegissemus; Sed et Nobilis Johannes Gys- 
k ra de Brandis V. F . Capitaneus, praefatum Walgatam hostem 
nostrum , pro suo familiari com putat, asserens illum , omnia 
facinora in nos, et terram Scepu?'ensem commissa, suo scitu 
et iussu egisse, prout Fraternitas Vestra ex copia literae, 
Magnifico Johanni de Czyzow, Castellano et Capitaneo nostro 
Craccouiensi scriptae, agnoscet; Nec abs re haec tot et tanta 
grauamina per Vestros nobis illata, ad Vestram Fraternitatem 
notitiam dcducimus; ut Fraternitas Vestra tollerantiain et man
suetudinem nostram possit in animum inducere, et ut horum 
malorum quae patim ur, effectualis fiat reformatio, prouidere, 
Possemus siquidem Vigore inscriptionum Aui vestri foelicis 
recordationis, domini Sigismundi Romanorum Imperatoris, 
quorum etiam copias facimus inclusas, damna et Iniurias no8'
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tras facili compensatione resarcire, nisi nos Regnorum hunga- 
riae et Poloniae uetus liga, Vestrae quoque Fraternitatis re
spectus, uti Jure concesso prohiberent, Ne’ igitur huiusmodi 
damnorum et iniuriarum procella hactenus per nos tollerata, 
maiores edat et subm inistret, (si compressa non fuerit) dis
sensiones , et federa Regnorum abroget et disrumpat, placeat 
iuxta inscriptionum tenorem , ad loca designata, Praelatos et 
Barones Vestros liungariae transm ittere, ut cum Praelatis et 
Baronibus Regni nostri, quos etiam mittere offerimus conue- 
niendo, possint pluribus rebus in superioribus gwerris defor
matis , iuxta Inscriptionum tenorem , decisionem im ponere; 
Damna quoque et iniurias vtrinquc inter subditos nostros com
missa pro stabilimento et instauratione pacis perpetua refor
mare Datum in Troky dominica in dic Sanctae Agnetis Vir
ginis, Anno Millesimo Quadringentesimo quinquagesimo tertio.